操作说明书
AH2088UM/ZH
2015 年 1 月
PRW-0015…PRW-1200
I-Wrench
有关更多产品信息，请访问我们的网站 http://www.apextoolgroup.com
有关更多产品信息，请访问我们的网站 http://www.apextoolgroup.com
2 AH2088UM/ZH 2015年 1 月

特性 数据
类型 锂离子
订货号 313 21 042
标称电压 3.7 VDC
容量 2,600 mAH
重量 84 g
I-Wrench的电池内置在工具手柄内。电池可拆卸，在拆卸或更换时无需焊接。
18.3 工具和显示屏橡胶保护套
图 58：橡胶保护套
保护套可在 LCD显示屏周围提供稳固的防滑保护面。保护套滑过 LCD显示屏部分，并且包含一张透明的
可拆卸式丙烯酸保护膜，用于保护 LCD显示屏表面。当丙烯酸保护膜入位时，触摸屏功能被禁用。
 如需使用触摸屏功能，则取下透明的丙烯酸保护膜。
 附件
 AH2088UM/ZH 2015年 1 月 69
18
18
18.4 带识别功能的棘轮和开口扳手头
图 59：自动扳手头/套筒识别
mPro400GC控制器能够将工具头编号与预编程的应用同步，从而使扭矩/角度参数与扳手头套筒匹配。识别
是防止为紧固循环设置不正确的扭矩或角度目标参数的好方法。因此，需要使用带内置微芯片的工具头。
微芯片包含以下数据：
 工具头编号
该编号可在 1 - 999的范围内编程。选择的 ID通常与紧固应用编号一致。
 扭矩校正系数
 角度校正系数
用户可以使用选装的工具识别编程单元对扳手头编程。
可用型号
 固定式，无棘轮
 棘轮
 爪型
 探头式
18.5 工具识别编程单元
图 60：工具识别编程单元
mPro400GC控制器能够将工具头编号与预编程的应用同步，从而使扭矩/角度参数与扳手头套筒匹配。
工具识别编程单元包括
 上图所示的单元
 USB适配器电缆
 软件 ToolEditor
70 AH2088UM/ZH 2015年 1 月
19
19
18.6 铝制存储箱
图 61：铝制存储箱
可将 I-Wrench存储在选装的铝制存储箱中。该存储箱外部采用坚固的工业用铝材制成，内部配有泡沫切割
防冲击板。
18.7 外部电池充电器
图 62：外部电池充电器
可用型号
 EC-1，订货号 197140017，一次可为一块电池充电。
 EC-2，订货号 197140018，一次可为两块电池充电。
19 保养
19.1 工具维修
如果需要对 I-Wrench进行维修，请将整套 I-Wrench送到 APEX工具集团销售和服务中心。目前，我们
在美国设有 12家中心；此外，在德国、墨西哥、英国和巴西也分别设有一家中心。
维修工作只允许由 APEX工具集团授权的人员执行。用户尝试打开工具或对其进行维修将导致工具保修
失效。
 废弃处置
 AH2088UM/ZH 2015年 1 月 71
20
20
20 废弃处置
小心！
人身伤害和环境损害
对工作材料处理不当会导致人身伤害和环境损害。I-Wrench的部件会为健康和环境带来风险。
 以隔离、适当的方式处理 I-Wrench的单个部件。
 遵守制造商说明和规范。
 遵守一般处理指南。
 遵守当地适用的法规。
在美国，电池处理目前受地方和国家法令的约束。
尽管锂离子电池目前并未被归类为危险废物，但却未必允许将其弃置在普通垃圾收集处。
 到当地认证的回收中心或登记为特定产品回收中心的商店弃置电池。
在美国，有大量的当地回收中心遍布全国。如需了解您附近的回收中心的位置，请致电 1-800-8（电池）
或 1-877-2（回收）
20.1 其他地区的电池处理
是否将电池定义为危险废物因地区的不同而不同。取出有故障的电池后，必须按照当地法规进行处理。
小心！
致命伤害风险
 不要挤压电池
 不要加热或燃烧
 不要使电池短路
 不要打开电池
 请仅使用 APEX工具集团推荐的充电器。
Apex Tool Group GmbH & Co. OHG
Industriestraße 1
73463 Westhausen
Germany
Phone: +49-7363-81-0
Fax: +49-7363-81-222
Sales & Service Centers
Note: All locations may not service all products. Please contact the nearest Sales & Service Center for the
appropriate facility to handle your service requirements.
Brazil
Apex Tool Group
Sales & Service Center
Av. Liberdade, 4055
18087-170 Sorocaba, SP
Brazil
Phone: +55-15-3238-3820
Fax: +55-15-3238-3938
France
Apex Tool Group S.N.C.
25 Rue Maurice Chevalier
B.P. 28
77831 Ozoir-la-Ferrière
Cedex, France
Phone: +33-1-6443-2200
Fax: +33-1-6440-1717
Mexico
Apex Tool Group México
S. de R.L. de C.V.
Vialidad El Pueblito #103
Parque Industrial
76220 Querétaro
Mexico
Phone: +52 (442) 211-3800
Fax: +52 (442) 103-0443
USA – Seattle, WA
Apex Tool Group
Sales & Service Center